[image: ]
Территориальная избирательная комиссия
Хвойнинского района

Постановление

	7 июля 2021 года

	 № 9/8- 4

	р.п. Хвойная

О внесении  изменений в приложение к постановлению Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района от 5 февраля 2021 года № 3/8-4

 В связи с прекращением полномочий члена Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района с правом решающего голоса Бодрова С.Н. с 06.05.2021  и назначением в состав Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района Рыженковой Е.В.
 Территориальная избирательная комиссия Хвойнинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению Территориальной избирательной комиссии от 5 февраля 2021 года № 3/8-4 «О Рабочей группе Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов и референдумов.»:
1.1. Вывести из состава рабочей группы по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов и референдумов Бодрова Сергея Николаевича
1.2. Ввести в состав рабочей группы по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов и референдумов Рыженкову Елену Викторовну, члена Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района с правом решающего голоса

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района

С.Е. Косьяненко

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района

Н.С. Цветкова

image1.png